
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kovové svorky s gumovými návleky Clinic Hard

Údržba

Očistu voděodolných svorek rychle zvládnete. V případě potřeby je očistěte
vlhkým hadříkem. Kov může při špatném vysušení nebo vystavení vlhkosti
začít rezavět, proto dbejte na to, aby byly svorky vždy suché. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech nečistot a skrytých bakterií. Svorky uložte do
textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby se nedotýkaly ostatních
pomůcek a nemohly se vlivem různorodých materiálů poškodit.

Voděodolnost

Svorky mají voděodolnou úpravu, takže vám údržba zabere minimum času.

Design a tvar

Svorky svým tvarem evokují nůžky a připomínají chirurgický peán na tampony, který patří na každý operační sál. Na
koncích svorek jsou sundavací pryžové návleky chránící jemnou kůži bradavek nebo intimních partií. Intenzitu stisku
můžete regulovat ve třech úrovních zafixováním zoubků umístěných na vnitřní straně prstové rukojeti. Svorky se
dobře drží v ruce a snadno je rozevřete a uvolníte z kůže submisivního partnera.

Materiál

Chladivý kov ke klinik praktikám neodmyslitelně patří, protože symbolizuje sterilitu a anonymní prostředí lékařské
ordinace. Pryžové návleky jsou jemné na dotek a nezpůsobují alergickou reakci na kůži stejně jako chirurgická ocel
použitá při výrobě svorek.

Barva

Metalická stříbrná barva vás provede tajemnými cestičkami BDSM hrátek.

Rozměry

Svorky se vejdou do každého šuplíku neřesti.

Celková délka svorek: 17 cm
Délka gumových návleků: 2,4 cm
Průměr gumových návleků: 1,6 cm
Hmotnost: 55 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny,zabarvení nebo jiné
fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

